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1973年，美国哈佛大学心理学教授McClelland[1]

指出，学者应该实地考察胜任某项工作的特征是什

么，特别是研究高绩效者和成功者具备的某种能力

或人格特征，学校成绩、智力测验不能预测学生的职

业或生活成就，应该用胜任力测试取而代之。关于

胜任力，权威的定义是能够明确区别绩效优秀者与

绩效低下者、并可以准确测量和计算的某些个体特

征，包括动机、特质、技能、自我认知、态度或价值观、

具体知识、认知或行为技能等 [2]。胜任力模型则是

一组针对某一特定工作岗位或任务的胜任力特征

群，是从事某一特定工作需要具备的胜任力特征总

和，它描述了有效完成特定组织的工作所需要的知

识、技能和特征的独特组合 [3]。胜任力模型概念一

经提出，就引起了商业、医学、教育等领域学者的关

注，并开发了企业高管[4]、销售员工[5]、医生[6]、临床心

理学家[7]、教师[8]等岗位的胜任力模型。

现代战争对初级军官的综合素质提出了更高要

求，利用先进的人力资源管理理论和实践进行军人

的人-岗匹配逐渐成为研究热点。由于胜任力在人

员选拔、训练和绩效评价中具有不可替代的作用，美

英等国对初级军官的胜任力给予了高度重视，并建

立了本国初级军官的胜任力模型[9]。国内苗丹民等

[10]建立了我军初级军官胜任特征心理品质评价模

型，胡守佳[11]着眼于基层初级指挥军官干部队伍建

设，研究了连队指导员岗位胜任力特征模型，并对其

胜任力现状进行了评估和分析。田建全等[12]从领导

力的角度出发，建立了军校学员领导力胜任特征模

型，但其研究局限于指挥类学员，缺少针对技术类学

员的数据。军校技术类学员是以军队专业技术干部

为培养目标的学员，毕业后通常从事技术保障、科学

研究、教育、卫生等工作。随着军队改革的推进，技

术类学员的第一任职向基层指挥岗位转移，如何使

技术类学员适应基层指挥岗位需求成为军校和部队

关注的焦点问题之一。2013年11月，习近平同志在

视察国防科技大学时特别提到，一些新毕业学员到

部队后出现了“水土不服”的问题，组训、教育、管理

等能力比较弱，难以胜任本职岗位。在这方面，技术

类学员表现最为突出。本研究针对这一现象，从基

层初级指挥军官岗位需求入手，建立一个军校技术

类学员的胜任力模型，为军校技术类学员人才培养

提供参考和建议。

1 方 法

1.1 研究过程
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1.1.1 收集整理胜任力指标 首先，从《中华人民

共和国现役军官法》、《政治工作条例》、《军队基层建

设纲要》等政策法规中，以“初级指挥军官基本要求”

为主题提取胜任力指标。其次，收集整理初级指挥

军官、军校学员胜任力模型相关研究成果，作为胜任

力维度构建和条目编写的原始素材[9-12]。最后，综合

政策法规分析和文献整理结果，对指标进行合并和

删减，形成了基于初级指挥军官任职需求的33个军

校学员胜任力指标，包括党政理论、领导风格、正直

诚实、心理素质、权力欲望等，并进一步归纳为知识、

能力、品行、身心和动机5个指标群。

1.1.2 初步筛选胜任力指标 邀请 10名具有丰富

基层经验的军校教员和 40名某基层部队基层主官

参与调查。这50名军官中，团级干部1人，营级干部

4人，连级干部 14人，排级干部 31人。请他们根据

部队需求和技术类学员实际，按照对胜任初级指挥

军官岗位的重要程度，对问卷中的指标进行打分。

问卷将每个二级指标的重要程度区分为“很重要”、

“一般重要”、“不重要”3级，分别记为 3分、2分、1
分，然后对有效问卷进行分值统计。最终保留分值

排在前70%的指标。

1.1.3 调查问卷设计与形成 将筛选出的指标用

一句话或多句话描述，形成初始问卷。由 5名军事

心理学专家评估所有条目，从可读性、内容相关性、

意义明确性等方面进行修改。邀请6名技术类学员

进行问卷的小样本测试，根据反馈意见对条目作进

一步修改和完善，最终形成基于初级指挥军官岗位

需求的军校技术类学员胜任力问卷。该问卷共 51
个条目，其中第50、51项为效标题目。

1.2 研究对象

本研究采用整群随机抽样的方法，以军队某综

合性大学四年级技术类学员为研究对象，要求被试

对自己的胜任力情况进行评价。共发放问卷 450
份，有效问卷 384份，有效率为 85.33%。其中，男学

员 340名，占比 88.5%，女学员 44名，占比 11.5%；曾

担任骨干的学员占比 85.2%（骨干学员即在学员队

担任一定职务的学员。为使更多学员在骨干位置上

得到锻炼，增强其组织协调和领导管理能力，军校各

级骨干实行轮换制度，通常一个学年为一个任期。

因此，军校骨干学员比例较高），未担任骨干的学员

占比 14.8%；担任骨干时间在 6 个月以内的占比

34.7%，6个月到 1年的占比 31.5%，1年以上的占比

33.8%；班级骨干占比 64.5%，排级骨干占比 10.2%，

连级骨干占比 25.3%。另取 117名指挥类学员用于

效度分析。

1.3 数据处理

本研究收集的数据使用 SPSSl6.0和Amos7.0统
计软件进行处理。

2 结 果

2.1 项目分析

主要采用极端组法和条目得分与总分相关性指

标作为条目筛选的标准。结果显示，所有条目高分

组和低分组（各27%）平均数差异检验的 t值均达到

0.05显著性水平，说明条目具有较好的鉴别力；各条

目得分与总分的相关系数为0.466～0.703（P<0.001），

说明条目设计较好。

2.2 探索性因素分析

KMO值为0.945，Bartlett球形检验χ2为8575.483
（P<0.001），说明相关矩阵中具有一定的共同因子，

适合进行因素分析。研究用样本的奇数组进行探索

性因素分析。采用主成分分析法和正交极大旋转法

抽取特征根大于 1的因子，并参照碎石图判断提取

因子个数，最终确定抽取 4个因子。各因子与条目

的载荷矩阵见表1。
第1个因子包括战术素养、政工常识、部队优良

传统、党的创新理论、领导艺术、人文历史、法规政策

7个指标，可命名为“知识素养”（F1）。第2个因子包

括标准意识、雷厉风行、模范带头、以人为本、绩效5
个指标，可命名为“工作态度”（F2）。第 3个因子包

括自信心、毅力、灵活性、自我控制、渴望成就5个指

标，可命名为“心理特质”（F3）。第 4个因子包括奉

献精神、求真务实、使命感、艰苦奋斗4个指标，可命

名为“动机意识”（F4）。
2.3 验证性因素分析

研究采用交叉验证的方法进行验证性因素分

析。即在奇数组样本中进行探索性因素分析，找出

技术类学员基于初级指挥军官岗位的胜任力模型可

能的四因素结构，再在偶数组样本中采用验证性因

素分析去验证这一构想。四因素模型指标拟合程度

如表 2所示。在各种拟合指数中，χ2/df<2表示模型

拟合非常理想，2<χ2/df<5表示可以接受，NFI、CFI、
GFI三种指数的变化区间为 0～1，越接近 1表示拟

合度越好，RMSEA<0.05表示拟合较好，RMSEA<0.1
则可以接受。从整体上看，四因素结构的胜任力模

型与实际数据的拟合程度是可以接受的。

2.4 信度分析

本研究采用克伦巴赫α系数来考察问卷的内部
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一致性信度。如表3所示，总量表的克伦巴赫α系数

为 0.902，4个因子的克伦巴赫α系数依次为 0.845、
0.799、0.746和0.702。

表1 旋转因子矩阵（n=192）

表2 四因素胜任力模型的主要拟合指数（n=192）

表3 内部一致性信度（n=384）

2.5 效度分析

首先，问卷有较好的内容效度。问卷的理论构

想建立在大量文献分析和问卷调查的基础上，既有

理论基础，又符合军队基层指挥军官的实际情况；问

卷条目有的借鉴了已有的成熟的胜任力模型，有的

是根据访谈结果编制的，条目内容设置比较科学；问

卷经过了专家评估和小样本试测，问卷的准确性得

到进一步提高；在定量指标检验中，项目分析说明条

目具有有效性和区分度，因子分析说明各因子内容

具有同质性和一致性。由此可见，编制的问卷能够

有效反映所要测量的军队初级指挥军官的胜任力。

其次，问卷的实证效度比较理想。参照肖雯等

的研究[13]，可以通过人口学变量间相比较来验证实

证效度。从是否担任骨干来看（表 4），担任过骨干

学员的总分、知识素养和工作态度得分显著高于没

有担任过骨干的学员。骨干在工作期间有更多机会

熟悉、掌握军队条令条例、军队政治工作等知识，且

在工作中得到了较为充分的锻炼，因此其大部分胜

任力指标得分显著高于非骨干。从骨干级别来看

（表 5），连级骨干在工作态度和心理特质上的得分

显著高于班级骨干，连级骨干一般是从班级骨干一

步步提拔起来的，因此其工作时间、经验比班级骨干

更有优势。从指挥类和技术类学员的比较来看（表

6），指挥类学员的总分、知识素养和工作态度得分都

显著高于技术类学员，这与实际情况是相符的，表明

问卷实证效度较高。

表4 骨干与非骨干学员胜任力得

分比较（骨干n=327，非骨干n=57）

注：*P<0.05，**P<0.01，下同。

表5 不同级别骨干学员胜任力得分比较

（班级n=211，排级n=33，连级n=83）

T47战术素养

T42政工常识

T46部队优良传统

T43党的创新理论

T48领导艺术

T45人文历史

T44法规政策

T5 标准意识

T1 雷厉风行

T4 模范带头

T2 以人为本

T6 绩效

T18自信心

T25毅力

T30灵活性

T22自我控制

T40渴望成就

T11奉献精神

T15求真务实

T37使命感

T29艰苦奋斗

旋转后特征值

旋转后贡献率

旋转后累计贡献率

因子

F1
0.808
0.741
0.708
0.668
0.619
0.567
0.524

3.235
26.133%
26.133%

F2

0.744
0.703
0.691
0.672
0.561

2.597
18.360%
44.496%

F3

0.704
0.677
0.609
0.580
0.536

1.528
12.945%
57.438%

F4

0.759
0.701
0.593
0.479
1.272

10.179%
67.617%

共同度

0.692
0.842
0.845
0.638
0.612
0.756
0.795
0.677
0.876
0.821
0.802
0.807
0.682
0.662
0.655
0.889
0.793
0.795
0.811
0.834
0.838

四因素

χ2

485.223
χ2/df
2.843

NFI
0.924

CFI
0.989

GFI
0.918

RMSEA
0.048

因 子

总 量 表

知识素养

工作态度

心理特质

动机意识

项目数

21
7
5
5
4

克伦巴赫α系数

0.902
0.845
0.799
0.746
0.702

量表总分

知识素养

工作态度

心理特质

动机意识

是否骨干

骨干

非骨干

骨干

非骨干

骨干

非骨干

骨干

非骨干

骨干

非骨干

均值

4.18
4.05
3.76
3.61
4.17
4.10
4.16
4.14
4.15
4.14

标准差

0.43
0.41
0.60
0.51
0.47
0.42
0.35
0.15
0.60
0.62

t值
3.62*
1.67*
4.87**
2.30
2.02

量表总分

知识素养

工作态度

心理特质

动机意识

骨干级别

班级

排级

连级

班级

排级

连级

班级

排级

连级

班级

排级

连级

班级

排级

连级

均值

4.11
4.38
4.23
3.62
3.65
3.79
4.14
4.21
4.23
4.10
4.21
4.29
4.14
4.16
4.17

标准差

0.58
0.51
0.14
0.48
0.46
0.58
0.54
0.39
0.35
0.41
0.32
0.36
0.59
0.60
0.67

F值

4.47

3.56

3.69*

3.66*

4.93

多重比较

连级>班级

连级>班级
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表6 指挥类和技术类学员胜任力得

分比较（指挥类n=117，技术类n=384）

3 讨 论

美国陆军初级军官的胜任力模型包括事业心、

决策能力、判断能力、正直公正、忠诚、自制、用人任

贤、自信、敢为、聪慧、举止[10]。西点军校评价学员的

领导绩效主要有 12项指标，包括职业动机、军人仪

表、团队协作、影响力、关心他人、职业道德、计划和

组织能力、授权、监管、发展下属、决策能力以及口头

和书面交流能力等[14]。这些指标对研究我军初级指

挥军官胜任力有一定启发。本研究以技术类学员为

研究对象，着眼于初级指挥军官任职需求，构建了由

知识素养、工作态度、心理特质和动机意识 4个维

度、共计 21个指标组成的初级指挥军官胜任力模

型。该模型对改革和创新我军军校学员培养模式具

有一定参考价值。我军初级指挥军官胜任力模型与

美国陆军初级军官及西点军校学员存在一些相同

点，如自信心、自我控制、以人为本、领导艺术、奉献

精神等。与此同时，“知识素养”是我军初级指挥军

官胜任力模型区别于外军的最大特点。初级指挥军

官必须学习和宣传党的创新理论，掌握军队政治工

作的基本方法，具备能打胜仗的优良作风，才能胜任

基层带兵人这一岗位。这也是指挥军官与技术军官

的重要差别。在耿梅娟的研究中，技术军官的胜任

力模型由成就动机、自信心、奉献精神、荣誉感、服从

意识、创新意识等 14个指标组成，政治素质虽然重

要，但并没有列入胜任力模型之中[15]。

本研究主要从初级指挥军官任职需求的角度出

发构建技术类学员胜任力模型，胜任力模型既可以

作为技术类学员培养模式改革的理论依据，也可以

在技术类毕业学员分配时，作为军队初级指挥军官

人员选拔、分类与安置的评价标准。未来要加强对

胜任力模型的发展研究，根据基层部队使命任务的

变化及对初级军官能力素质的要求对模型进行动态

修正，始终保持模型的科学性和前瞻性，使理论和实

践更好结合。
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量表总分

知识素养

工作态度

心理特质

动机意识

学员类别

指挥类

技术类

指挥类

技术类

指挥类

技术类

指挥类

技术类

指挥类

技术类

均值

4.18
4.05
3.74
3.71
4.16
4.08
4.15
4.10
4.15
3.95

标准差

0.39
0.45
0.26
0.21
0.57
0.52
0.35
0.39
0.47
0.42

t值
3.25**

2.84**

4.13*

3.46

2.44

··396


